
Strana 1, celkem 6

D400/24100/00378/23/00

Rámcová kupní smlouva
Pracovní oděvy a osobní ochranné prostředky v roce 2024
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), na základě výběrového řízení zveřejněného prostřednictvím
elektronického nástroje Tender arena na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky:

P23V00258704

I.
Smluvní strany

KUPUJÍCÍ:
DIAMO, státní podnik
se sídlem: Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
se sídlem: č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
                                 č. ú. 8010-0803087103/0300
Zastoupený: Mgr. Františkem Tomanem, Ph.D., vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání:
Ve věcech obchodních:

 referent IV – nákup, smluvní vztahy
Tel.:  mob.:  e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka
faktury zasílat e-mailem na adresu: fakturygeam@diamo.cz

(dále jen „kupující“)

PRODÁVAJÍCÍ:
Bartoň a Partner s.r.o.
se sídlem: Chválkovice 580, 779 00  Olomouc
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27441
IČO: 26810093 DIČ: CZ26810093, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
                                č. ú. 251536424/0300
Zastoupený: Bc. Markétou Trojanovou, prokuristou
Osoba oprávněná k jednání:

Tel.:  mob.:  e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:
Bartoň a Partner s.r.o.

                     Chválkovice 580, 779 00  Olomouc
(dále jen „prodávající“, dále společně kupující a prodávající jako „smluvní strany“)

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní RožínkaDIAMODIAMO



Strana 2, celkem 6

II.
Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této rámcové smlouvy je nabídka prodávajícího (viz Příloha smlouvy
č. 1) a výzva k podání nabídky z výběrového řízení č. OVZ/12/24 uveřejněného na profilu
zadavatele.

Klasifikace:
CPV: 18000000-9 Oděvy, obuv, brašnářské výrobky a doplňky
CZ-CPA: 14.12 Pracovní oděvy, vč. subdodavatelských prací

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění smlouvy jsou dodávky nových pracovních oděvů a osobních ochranných
prostředků (dále také „předmět koupě“ nebo „zboží“) včetně veškerých nákladů spojených
s realizací předmětu smlouvy (doprava do místa dodání, balící a přepravní materiál),
dle provozních potřeb kupujícího.

2. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dodávky zboží (dále také „dílčí plnění“) budou
realizovány dle níže sjednaného postupu:
a) kupující zpracuje a zašle (e-mailem) prodávajícímu dílčí objednávku, prodávající je

povinen přijetí dílčí objednávky potvrdit e-mailem nebo potvrzující listinou s podpisem,
b) prodávající dodá objednané zboží do místa dodání dle článku IV. odstavce 2. této smlouvy

nejpozději do termínu stanoveného v dílčí objednávce.
3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom, že skutečně odebrané zboží (druh a množství) se

bude vždy odvíjet od aktuálních potřeb kupujícího. V případě neodebrání žádného zboží
nemá prodávající právo účtovat sankce smlouvou dohodnuté.

4. Jednotlivé dodávky zboží budou splňovat požadavky stanovené obecně závaznými předpisy
a platnými normami ČSN či ČSN EN.

IV.
Doba a místo plnění, způsob převzetí předmětu smlouvy

1. Rámcová kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou:
Zahájení plnění: 02.01.2024 nebo následující den od nabytí účinnosti smlouvy
Ukončení plnění: 31.12.2024 nebo vyčerpáním finančního limitu, a to podle toho, která

        z uvedených skutečností nastane dříve
2. Místo plnění:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka.
Dodací podmínka dle INCOTERMS 2020 DAP.
Místo dodání:
Provozní úsek Chemická úpravna, GPS: 49.4959000N, 16.2286000E (Kraj Vysočina),
Provozní úsek Rožná I, GPS: 49.4814000N, 16.2190000E (Kraj Vysočina),
Ředitelství o. z. GEAM, souřadnice GPS: 49.4796125N, 16.2094325E (Kraj Vysočina)
Středisko autodopravy a Středisko stavebních prací, GPS: 49.4719000N, 16.2089000E (Kraj
Vysočina),
Středisko RD Jeseník, GPS: 50.223700N, 17.405900E (Olomoucký kraj),
Středisko Hodonín, GPS: 48.8506081N, 17.1211450E (Jihomoravský kraj).

3. Předmět koupě je prodávajícím řádně odevzdán kupujícímu podepsáním zápisu o předání
a převzetí (dodacího listu) oběma smluvními stranami. Kupující je oprávněn odmítnout
převzít předmět koupě, pokud bude mít vady.



Strana 3, celkem 6

4. Spolu s předmětem koupě je prodávající povinen předat kupujícímu veškeré doklady nutné
k jeho převzetí a řádnému užívání věci odpovídající jeho charakteru a účelu (prohlášení
o shodě - ES certifikáty). Prodávající prohlašuje, že veškerý dodaný předmět koupě bude
splňovat náležitosti zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně
a doplnění některých zákonů, v platném znění a jeho prováděcích předpisů.

5. Vlastnické právo k předmětu koupě a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází
na kupujícího okamžikem převzetí předmětu koupě kupujícím).

V.
Kupní cena

1. Ceny jednotlivých položek dodaného zboží budou stanoveny dle jednotkových cen
uvedených v „Reprezentativním soupisu položek“ (změna těchto jednotkových cen je
v průběhu doby plnění vyloučena), který tvoří přílohu této smlouvy (viz Příloha č. 1) a je její
nedílnou součástí. V případě, že aktuální cena prodávajícího bude nižší, než je cena položky
uvedená v „Reprezentativním soupisu položek“, bude prodávající účtovat tuto nižší aktuální
cenu.

2. Cena ostatních položek neuvedených v „Reprezentativním soupisu položek“ bude
stanovena dle aktuální ceny prodávajícího se slevou Tato sleva bude vždy uvedena
v daňovém dokladu.

3. Počet kusů uvedený v Příloze č.1 („Reprezentativní soupis položek“) je pouze orientační,
dodavatel je povinen za uváděnou jednotkovou cenu dodat libovolné vyšší nebo nižší
množství až do výše plnění rámcové kupní smlouvy.

4. Prodávající prohlašuje, že kupní cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci předmětu
smlouvy dle článku III. této smlouvy.

5. Sjednaná maximální cena plnění je omezena horní hranicí ve výši 1 500 000 Kč bez DPH
za celou dobu plnění.

6. Kupující si vyhrazuje právo nedočerpat finanční limit.
7. DPH bude účtována a fakturována ve výši dle obecně závazných právních předpisů platných

v době uskutečnění zdanitelného plnění.

VII.
Platební podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodávatt objednané zboží na výše uvedená místa plnění a kupující
se zavazuje objednané zboží odebírat a hradit sjednanou kupní cenu podle podmínek
uvedených v této smlouvě. Podkladem pro fakturaci bude dodací list potvrzený kupujícím.

2. Cena za dodávku bude fakturována po převzetí dílčí dodávky bez možnosti zálohových
plateb 1 x měsíčně.

3. Kupující fakturu uhradí ve lhůtě splatnosti 30 dnů od jejího doručení. Dnem zdanitelného
plnění je den převzetí zboží v místě plnění. Dnem úhrady se rozumí den připsání poukázané
částky na účet prodávajícího. Dny splatnosti se rozumí kalendářní dny. Pokud připadne den
lhůty splatnosti na sobotu, neděli, svátek nebo dny volna peněžního ústavu, je dnem
splatnosti nejblíže následující pracovní den. Kupující není v prodlení se zaplacením faktury,
pokud nejpozději v poslední den její splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance)
k jejímu zúčtování.

4. Faktura bude mít náležitosti řádného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“).

5. Prodávající se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního
účtu uvedené v článku I. této smlouvy, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup



Strana 4, celkem 6

dle § 98 zákona o DPH.
     Účetní doklady prodávající opatří číslem, které je uvedeno v této smlouvě.
 Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem o DPH
6. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která

nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu
vrácení. Prodávající je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit
s novým datem splatnosti. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti. V tomto případě není kupující v prodlení s úhradou. Nová lhůta splatnosti běží
znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

7. Stane-li se kupující dle § 109 zákona o DPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané
hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit prodávajícímu za předmět objednávky částku poníženou
o DPH. Částku odpovídající výši DPH je kupující oprávněn uhradit přímo správci daně,
což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku kupujícího.

8. Státní podnik DIAMO je oprávněn odstoupit od této smlouvy v jakékoli fázi plnění v případě,
že na realizaci plnění dle této smlouvy nebo jeho části nebudou poskytnuty prostředky
ze státního rozpočtu. V případě odstoupení od smlouvy podle tohoto odstavce nemá
prodávající právo na náhradu škody a ušlého zisku z neposkytnutého plnění. V případě již
zahájeného plnění má prodávající právo na úhradu ceny za dosud provedené plnění.

VIII.
Obchodní podmínky

1. Za kupujícího jsou oprávněni jednat a zboží objednávat:

 
 
 

2. Za prodávajícího jsou oprávněni jednat:

 
e-mail určený k potvrzení dílčích objednávek: 

IX.
Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že dodaný předmět koupě bude nový, bez zjevných vad,
v požadovaném množství, jakosti a provedení, plně způsobilý k obvyklému užití včetně
příslušenství.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě záruku za jakost v délce minimálně
24 měsíců, která počíná běžet od data jeho převzetí kupujícím, nebude-li v dílčí objednávce
či prohlášení výrobce výslovně písemně dohodnuto jinak. Jednostranné prohlášení výrobce
zboží však nemůže zkrátit záruční dobu na méně než 24 měsíců.

3. Vady zjištěné při převzetí věci anebo v záruční době je prodávající povinen odstranit
do 14 kalendářních dnů ode dne písemného oznámení (včetně e-mailu) kupujícím,
nedojde-li po projednání k dohodě o jiném termínu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
nemůže kupující předmět koupě užívat pro vady, za které odpovídá prodávající a po dobu
od uplatnění oprávněné reklamace do odstranění vady.

4. Práva z vadného plnění, blíže neupravená v tomto článku, se řídí ustanovením § 2099
občanského zákoníku.



Strana 5, celkem 6

X.
Sankční ujednání

1. Pro případ, že prodávající nedodrží dobu plnění dílčí dodávky dle článku III. této smlouvy,
má kupující právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dílčí objednávky,
a to za každý započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky má prodávající právo účtovat
úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti.

3. V případě podstatného porušení smlouvy dle článku XI. smlouvy, pro které má kupující
možnost od smlouvy odstoupit, uhradí prodávající smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny
plnění kupujícímu na základě vystavené faktury.

4. Splatnost faktury za smluvní pokutu, úrok z prodlení či jiné sankce je sjednána
na 14 kalendářních dnů od doručení faktury.

5. Ujednáním o smluvní pokutě dle tohoto článku není dotčeno právo kupujícího na náhradu
škody.

XI.
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvní povinnosti s možností odstoupení
od smlouvy považují:
a) nedodržení ujednání o jakosti dle článku IX. odstavce 1., této smlouvy.

XII.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti v dnem jejího podpisu  a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv, dle zákona  č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru
smluv“).

2. Smlouva může být ukončena odstoupením od smlouvy kupujícím, pokud dojde k jejímu
podstatnému porušení dle článku XI. této smlouvy.

3. Při ukončení platnosti kupní smlouvy shora uvedenými způsoby musí smluvní strany
vyrovnat všechny vzájemné pohledávky a závazky.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Kupní smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv. Smluvní strany souhlasí
s uveřejněním celého textu smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými
zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv
dle zákona o registru smluv zajistí DIAMO, státní podnik.

3. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti
se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

4. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním
řádem České republiky.



Strana 6, celkem 6

5. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou
řešit smírně na úrovni osob oprávněných k jednání za smluvní strany. Společné rozhodnutí
těchto osob je konečné a neměnné. V případě nedosažení dohody je toto důvodem
k výpovědi smlouvy s tím, že pro výpovědní lhůtu platí obsah smlouvy a cena dohodnutá
naposledy. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu toho
účastníka smlouvy, který spor inicioval.

6. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

7. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem
plnění této smlouvy, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).

8. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby v souvislosti s uzavřením
smlouvy a jejím plněním nevzniklo žádné důvodné podezření ze spáchání trestného činu
a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství,
které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb.,
o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.
Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO
(viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program).
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné
podezření o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřením smlouvy a jejím
plněním, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její
rámec.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
a z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. Ustanovení předchozí věty neplatí, je-li
smlouva podepsána elektronicky, tzn. kvalifikovanými elektronickými podpisy nebo
zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický
podpis osob oprávněných zastupovat smluvní strany dle úvodních ustanovení smlouvy, kdy
je smlouva vyhotovena v jediném elektronickém vyhotovení.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je srozumitelná a určitá, že je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla sjednána v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

11. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům
v rozsahu této smlouvy a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky bránící
uzavření této smlouvy.

V Dolní Rožínce, dne 28. 11. 2023 V Olomouci, dne 28. 11. 2023

Za kupujícího:                                                                      Za prodávajícího:

……………………………………….. ……………………………….…….
Mgr. František Toman, Ph.D. Bc. Markéta Trojanová
vedoucí odštěpného závodu                                                per procura

Příloha:
Příloha č. 1 - Reprezentativní soupis položek (cenová nabídka)



Veřejná zakázka

LOGO Artikl Materiál* Velikost Norma Požadované vlastnosti Srovnatelné s

Nabízený artikl                                                          

(popis případně 

označení typu a 

**MJ Předpokládané 

množství

Cena za MJ         
Kč bez DPH 

Cena celkem                Kč bez DPH

LOGO ano Montérkové oděvy – pánské 

kalhoty zeleno-černé

Kepr 100 % bavlna;  gramáž 

260 g/m2 46 - 64 EN ISO 13688 Pánské kalhoty do pasu, zdvojená kolena, pevný pas vzadu do gumy s 

poutky na opasek, přední našité kapsy, boční kapsy na metr a na mobil. CXS LUXY JOSEF

LOGO ano Montérkové oděvy – pánské 

kalhoty černo-žlutá

65 % polyester, 35 % bavlna; 
gramáž 270 g/m

2 44 - 68 EN ISO 13688 Pánské kalhoty do pasu, zesílená kolena s možností vložení kolenních 

výztuh, pevný pas s poutky na opasek, přední klínové kapsy, zadní 

kapsy s klopami, boční multifunkční kapsy, reflexní doplňky.

CXS SIRIUS BRIGHTON

LOGO ano
Montérkové oděvy – pánské 

kalhoty prodloužené zeleno-

černé

Kepr 100 % bavlna;  gramáž 

260 g/m2 50;54;58;62 EN ISO 13688 Pánské kalhoty do pasu, zdvojená kolena, pevný pas vzadu do gumy s 

poutky na opasek, přední vakové kapsy, boční kapsy na metr a na mobil. Prodloužená velikost na výšku 194 cm.

CXS LUXY JOSEF

LOGO ano Montérkové oděvy – pánské 

kalhoty s laclem zeleno-černé

Kepr 100 % bavlna;  gramáž 

260 g/m2 46 - 68 EN ISO 13688 Pánské kalhoty s náprsenkou, zdvojená kolena, přední našité kapsy, 

náprsní kapsa na zip, boční kapsy na metr a na mobil, pas v zadní 

části do gumy.
CXS LUXY ROBIN

LOGO ano Montérkové oděvy – pánské 

kalhoty s laclem černo-žlutá

65 % polyester, 35 % bavlna; 
gramáž 270 g/m

2 44 - 68 EN ISO 13688
Pánské zahradníky, zesílená kolena s možností vložení kolenních 

výztuh, pevný pas s poutky na opasek, přední klínové kapsy, zadní 

kapsy s klopami, boční multifunkční kapsy, náprsenka s kapsou, 

reflexní doplňky.

CXS SIRIUS BRIGHTON

LOGO ano
Montérkové oděvy – pánské 

kalhoty s laclem prodloužené 

zeleno-černé

Kepr 100 % bavlna;  gramáž 

260 g/m2 50;54;58;62 EN ISO 13688 Pánské kalhoty s náprsenkou, zdvojená kolena, přední vakové kapsy, 

náprsní kapsa na zip, boční kapsy na metr a na mobil, pas v zadní 

části do gumy. Prodloužená velikost na výšku 194 cm. CXS LUXY ROBIN

LOGO ano Montérkové oděvy – pánské 

kalhoty tmavě modro-černé

98 % bavlna, 2 % elastan; 
gramáž 250 g/m

2 46 - 64 EN ISO 13688
Pánské montérkové kalhoty, strečová tkanina umožňující volný pohyb, 

pas s poutky na opasek, přední kapsy s kapsou na zip, multifunkční 

kapsy na obou stranách, kolena zesílena 600D polyesterem s 

možností vložení kolenních výztuh, dvě zadní kapsy - jedna s klopou, 

zadní spodní lem nohavice vyztužen 600D polyesterem, reflexní 

doplňky.

CXS LUXY STRETCH

LOGO ano Montérkové oděvy – pánské 

kalhoty fárací HORNÍK černé

100 % bavlna;  gramáž 300 

g/m2 46 - 64 Pánské fárací kalhoty do pasu, pevný pas s poutky na opasek, 

stříbrný reflexní pruh šíře 5 cm.

LOGO ano
Montérkové oděvy – pánské 

montérkové kraťasy černo-

žluté

65 % polyester, 35 % bavlna; 
gramáž 190 g/m

2 46 - 64 EN ISO 13688 Pánské kraťasy s poutky na opasek, přední klínové kapsy, zadní 

kapsy s klopama, boční multifunkční kapsy, kapsa na mobil.

CXS SIRIUS BRIGHTON
LOGO ano Montérkové oděvy – pánské 

kraťasy tmavě modro-černé

98 % bavlna, 2 % elastan; 
gramáž 250 g/m

2 46 - 64 EN ISO 13688
Pánské montérkové kraťasy, strečová tkanina umožňující volný pohyb, 

pas s poutky na opasek, přední kapsy s　kapsou na zip, multifunkční 

kapsy na obou stranách, dvě zadní kapsy - jedna s klopou, reflexní 

doplňky.

CXS STRETCH

LOGO ano Montérkové oděvy – pánské 

zimní kalhoty zeleno-černé

Svrchní materiál: kepr 100 % 

bavlna; podšívka: 100 % 

flanel; gramáž 250 g/m
2

44 - 46; 48 - 50; 52 - 54; 56 - 58; 60 - 62; 64 - 66 EN ISO 13688 Pánské zateplené kalhoty, do pasu, zdvojená kolena, pevný pas vzadu 

do gumy s poutky na opasek, přední vakové kapsy, boční kapsy na metr a na mobil. CXS LUXY JAKUB
zeleno-modrou kombinaci nevedeme, nacenili 
jsme modro-černou

LOGO ano
Montérkové oděvy – pánské 

zimní kalhoty s náprsenkou 

zeleno-černé

Svrchní materiál: kepr 100 % 

bavlna, gramáž 260 g/m
2; 

podšívka flanel 100 % bavlna, 

gramáž 260 g/m
2

44 - 46; 48 - 50; 52 - 54; 56 - 58; 60 - 62; 64 - 66 EN ISO 13688 Pánské kalhoty s náprsenkou, zateplené, zdvojená kolena, náprsní 

kapsa na zip, boční kapsy na metr a na mobil, pas v zadní části do gumy. CXS LUXY MARTIN
zeleno-modrou kombinaci nevedeme, nacenili 
jsme modro-černou

LOGO ano
Montérkové oděvy – pánské 

zimní kalhoty s náprsenkou 

šedo-zelené

Svrchní: 65 % polyester, 35 % 

bavlna, gramáž 270 g/m
2; 

podšívka: flanel 100 % 

bavlna, gramáž 270 g/m
2

44 - 46; 48 - 50; 52 - 54; 56 - 58; 60 - 62 EN ISO 13688
Pánské zateplené zahradníky, zesílená kolena s možností vložení 

kolenních výztuh, pevný pas s poutky na opasek, přední klínové 

kapsy, zadní kapsy s klopami, boční multifunkční kapsy, náprsenka s kapsou.
CXS SIRIUS TRISTAN

bez LOGA Montérkové oděvy – pánské 

svářečské kalhoty šedé

kepr s nehořlavou úpravou PROBAN 100 % bavlna, 
nehořlavé nitě

46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60; 62; 64 EN 11611 třída 1 A1/A2 Pánské kalhoty pro svářeče, zdvojená kolena, šle, kryty přes obuv. MOFOS
LOGO ano

Montérkové oděvy – pánské 

kalhoty výstražné, zateplené 

žluté

100 % polyester; podšívka 

100 % polyester; výplň 100 % polyester M; L; XL; 2XL; 3XL EN ISO 20471 Výstražné, zateplené kalhoty do pasu, odolné proti vodě a větru, 3M 

reflexní pruhy. 
CXS CARDIFF

LOGO ano Montérkové oděvy – dámské 

kalhoty šedo-zelené
65 % polyester, 35 % bavlna

36; 38; 40; 42; 44; 46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60; 62 EN ISO 13688 Dámské kalhoty do pasu, pevný pas s poutky na opasek, přední 

klínové kapsy, zadní kapsy s klopami, boční multifunkční kapsy.
CXS SIRIUS AISHA

LOGO ano Pracovní oděvy – pánské 

kalhoty černé

98 % bavlna 2 %, elastan, 
gramáž 270 g/m

2
46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60; 62; 64 EN ISO 13688

Pánské kalhoty pro volný čas i práci, flexibilní pas s poutky na opasek, 

přední kapsy, zadní kapsy, pravá zadní kapsa s patkou na suchý zip, 

boční kapsy s klopou, pravá boční kapsa na zip, odepínací nohavice, 

reflexní doplňky.

CXS VENATOR

LOGO ano Pracovní oděvy – pánské 

kalhoty bílé

kepr 100 % bavlna, gramáž 

190 g/m2
44; 46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60; 62; 64 EN ISO 13688 Pánské kalhoty, pevný pas, v zadní části poutka s knoflíky na 

stáhnutí. 

KALHOTY ARTUR, 
BÍLÉ

LOGO ano Pracovní oděvy – dámské 

kalhoty černé

úplet: 95 % bavlna, 5 % 

elastan; gramáž 230 g/m
2

S; M; L; XL; 2XL; 3XL EN ISO 13688 Dámské kalhoty, pas do gumy. CXS IVA
LOGO ano Pracovní oděvy – dámské 

kalhoty bílé

plátno 100 % bavlna, gramáž 

145 g/m2
36; 38; 40; 42; 44; 46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60; 62; 64 EN ISO 13688 Dámské kalhoty, pevný pas v zadní části do gumy, boční zapínání na 

knoflíky.

CXS DARJA S PASEM DO GUMY
LOGO ano Pracovní oděvy – dámské 

kalhoty s pasem do gumy bílé

plátno 100 % bavlna, gramáž 

145 g/m2
36; 38; 40; 42; 44; 46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60; 62; 64 EN ISO 13688 Dámské kalhoty, pevný pas, boční zapínání na knoflíky, v zadní části 

poutka s knoflíky na stáhnutí.
CXS DARJA

LOGO ano Montérkové oděvy – pánská 

blůza černo-žlutá

65 % polyester, 35% bavlna; 
gramáž 270 g/m

2
44; 46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60; 62; 64; 66; 68 EN ISO 13688 Pánská blůza, rukáv s nastavitelnou manžetou, kryté zapínání na zip a 

druky, multifunkční náprsní kapsy, boční kapsy na zip, reflexní 

doplňky.

CXS SIRIUS BRIGHTON
LOGO ano Montérkové oděvy – pánská 

blůza zeleno-černá

kepr 100 % bavlna, gramáž 

260 g/m2
46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60; 62; 64; 66; 68 EN ISO 13688 Pánská blůza, odepínací rukávy do manžety, kryté zapínání, kapsa na mobil, pas do gumy. CXS LUXY EDA

LOGO ano
Montérkové oděvy – pánská 

blůza prodloužená zeleno-

černá

kepr 100 % bavlna, gramáž 

260 g/m2 50; 54; 58; 62 EN ISO 13688 Pánská blůza, odepínací rukávy do manžety, kryté zapínání, kapsa na mobil, pas do gumy. Prodloužení velikost na výšku 194 cm.
CXS LUXY EDA

LOGO ano Montérkové oděvy – pánská 

blůza modrá-černá

98 % bavlna, 2 % elastan; 
gramáž 250 g/m

2
46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60; 62; 64 EN ISO 13688

Pánská montérková blůza, strečová tkanina umožňující volný pohyb, 

ramena vyztužena 600D polyesterem, rukávy s nastavitelnou 

manžetou, kapsička s klopou na levém rukávu, kryté zapínání na zip a 

druky, náprsní kapsy - na druk a zip, boční kapsy na zip, regulovatelný 

pas, větrání na zádech, reflexní doplňky.

CXS STRETCH

LOGO ano Montérkové oděvy – pánská 

blůza fárací HORNÍK černá

100 % bavlna;  gramáž 300 

g/m2
44; 46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60; 62; 64; 66; 68

Pánská fárací blůza, stříbrný reflexní pruh šíře 5 cm, kryté zapínání, 

vnitřní náprsní kapsa.

LOGO ano Montérkové oděvy – pánská 

blůza zimní zeleno-černá

svrchní materiál: kepr 100 % 

bavlna; podšívka: fleece 

100% polyester; gramáž 

260g/m2

44 - 46; 48 - 50; 52 - 54; 56 - 58; 60 - 62; 64 - 66 EN ISO 13688 Pánská blůza, zimní, odepínací rukávy do manžety, kryté zapínání, kapsa na mobil, pas do gumy. CXS LUXY HUGO
zeleno-modrou kombinaci nevedeme, nacenili 
jsme modro-černou

LOGO ano Montérkové oděvy – pánská 

blůza zimní šedo-zelená

svrchní materiál: 65 % polyester, 35 % bavlna; 
gramáž 270 g/m

2
; podšívka: fleece 100 % polyester, 

gramáž 270 g/m
2

44 - 46; 48 - 50; 52 - 54; 56 - 58; 60 - 62 EN ISO 13688 Pánská blůza, zateplená fleecem, rukáv s nastavitelnou manžetou, 

kryté zapínání na zip a druky, multifunkční náprsní kapsy, boční kapsy na zip. CXS SIRIUS LUCIUS

bez LOGA Pánská svářečská souprava 

šedo-oranžová

kepr s nehořlavou úpravou PROBAN 100 % bavlna, 
nehořlavé nitě, gramáž 390 

g/m2
46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60; 62; 64 EN 11611 třída 1 A1/A2 Pánská blůza pro svářeče, kryté zapínání, zdvojené lokty, náprsní kapsa. MOFOS

LOGO ano Montérkové oděvy – pánská 

souprava modrá

100 % bavlna, gramáž 240 

g/m2
44; 46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60; 62; 64; 66; 68 EN ISO 13688 Pánská souprava, 3 přední kapsy u blůzy, kapsa na tužku, u kalhot 

zdvojená kolena, volný pas s tkanicí na stáhnutí, boční kapsa na metr.
SOUPRAVA JARDA kalhoty MIREK + blůza MIREK

LOGO ano Bunda zimní – pánská bunda 

reflexní zimní žlutá

100 % polyester Oxford, 
podšívka 100 % polyester

S; M; L; XL; 2XL; 3XL EN 20471, EN 343+A1 Výstražná bunda, zateplená, 2 v 1, do pasu, odolná proti vodě, 

odepínací rukávy, kapuce v límci, elastický spodní lem, lepené švy.

REFLEXNÍ BUNDA LEEDS

LOGO ano Bunda softshellová pánská, 

černá

96 % polyester, 4 % elastan, 
280 g/m2

S; M; L; XL; 2XL; 3XL
Pánská softshellová bunda s odepínací kapucí, odolná proti vodě a 

větru, zapínaní na zip, větrání v podpaží, rukávy s vnitřními 

manžetami, stahování v dolním okraji, spodní kapsy na zip, reflexní 

doplňky, TPU membrána. Odolnost materiálu proti průniku vody 10 

000 mm mimo oblast švů, paropropustnost 3 000 g/m
2/24h.

BUNDA CXS LAVAL

LOGO ano Bunda zimní – pánská bunda 

reflexní zimní žluto-modrá

100 % polyester Oxford, 
podšívka 100 % polyester, 

výplň 100 % polyester

S; M; L; XL; 2XL; 3XL EN 20471, EN 343+A1
Výstražná bunda s vysokou viditelností, zateplená, odolná proti vodě a 

větru, kapuce v límci, reflexní pruhy, rukávy a spodní díl zakončeny 

tmavě modrým materiálem, venkovní kapsa na mobil, možnost utažení 

v dolní části bundy.

REFLEXNÍ BUNDA OXFORD

Pracovní oděv - kalhoty, kraťasy

Pracovní oděv - blůzy

Pracovní oděv - soupravy

Pracovní oděv - bundy

Pracovní oděvy a osobní ochranné prostředky v roce 2024

Reprezentativní soupis položek       

Obchodní společnost:   Bartoň a Partner s.r.o.

Sídlo:   Chválkovice 580, 779 00 Olomouc

IČO:   26810093



LOGO ano Bunda zimní – pánská bunda 

reflexní zimní žluto-modrá

prodyšný 100 % polyester 

Oxford, podšívka 100 % 

polyester; vnitřní bunda má 

odnímatelné rukávy, vnitřní 

materiál: 100 % polyester 

Oxford, rukávy 100 % 

polyester - fleece, výplň 100 % polyester

S; M; L; XL; 2XL; 3XL EN 20471, EN 343+A1

Pánská výstražná bunda 5 v 1 s odnímatelnou vnitřní bundou, odolná 

proti vodě a větru, 3M reflexní pruhy, lepené švy. Vnější bunda: 2 

spodní kapsy s patkou, 2 náprsní kapsy, zip krytý légou zapínanou na 

druky, kapuce v límci, regulovatelné manžety na suchý zip. Možnost 

regulace velikosti v pase i v dolní části bundy. Vnitřní kapsy: na pravé 

straně kapsa na mobil, na levé straně větší kapsa na peněženku. 

Vnitřní bunda s odepínacími fleecovými rukávy, 2 boční kapsy kryté 

patkou na suchý zip, vnitřní kapsa na levé straně. 

REFLEXNÍ BUNDA LONDON

LOGO ano Bunda zimní – pánská bunda 

reflexní zimní žluto-modrá

100 % polyester, gramáž 180 

g/m2
XS; S; M; L; XL; 2XL; 3XL; 4XL; 5XL

EN ISO 20471,EN 343+A1,EN 14058

Výstražná zateplená bunda do pasu, 2v1, odolná proti vodě a větru, 

reflexní pruhy, lepené švy, zapínaná na zip krytý legou, odepínací 

rukávy s regulovatelnými a vnitřními manžetami, kapuce v límci, 

fleecový vnitřní límec, v délce pružný pas, 2 spodní kapsy, dvě 

náprsní kapsy kryté patkou na suché zipy, na levé straně poutko na 

přichycení ID karty, na pravé straně smyčka na radiostanici, jedna 

vnitřní kapsa. Uvnitř je zip pro snadnou aplikaci výšivky na vnější 

straně bundy.

REFLEXNÍ BUNDA LUTON

LOGO ano Bunda zimní – pánská bunda 

reflexní zimní žluto-modrá

100 % polyester Softshell, 
podšívka 100 % polyester

S; M; L; XL; 2XL; 3XL; 4XL EN ISO 20471
Výstražná, softshell bunda, odolná proti vodě a větru, odepínací 

kapuce, rukávy zakončené regulovatelnou manžetou, TPU membrána, 

odolnost materiálu proti průniku vody 8 000 mm mimo oblast švů, 

paropropustnost 1 000 g/m2/24 hod.
CXS DERBY

LOGO ano Bunda zimní – pánská bunda 

zeleno-černá

100 % polyester, podšívka 

100 % polyester, výplň 100 % polyester
S; M; L; XL; 2XL; 3XL; 4XL EN ISO 13688, EN 14058

Zateplená bunda 2v1, odepínací kapuce, odepínací rukávy, rukávy a 

dolní okraj zakončeny regulovatelnou manžetou, lepené švy, vnitřní 

kapsa, reflexní výpustky, voděodolnost 3 000 mm, paropropustnost 3 

000 g/m2/24 hod.
CXS IRVINE

LOGO ano Bunda zimní – dámská bunda 

tmavě zelená 

svrchní materiál 100 % nylon; 

podšívka 100 % nylon; 

zateplení 100 % polyester

S; M; L; XL; 2XL; 3XL
Dámská zateplená bunda s kapucí a reflexními doplňky. Bunda má 

zapínání na zip, rukávy a spodní lem do gumičky, 2 boční kapsy na 

zip s reflexními doplňky a reflexní výpustky vzadu na bocích.
CXS OCEANSIDE II cena je bez potisku, na tuto bundu nelze tisknout

bez LOGA Plášť pánský bílý
kepr 100 % bavlna, gramáž 

190 g/m2
44; 46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60; 62; 64 EN ISO 13688 Pánský plášť s dlouhým rukávem, 3 kapsy, vzadu volný pásek s 

knoflíkem na stáhnutí.
ADAM

bez LOGA Plášť voděodolný zelený 60 % polyester, 40 % PVC M; L; XL; 2XL; 3XL; 4XL EN ISO 13688
Nepromokavý plášť do deště s kapucí v límci a reflexními doplňky, 

nižší hmotnost. Zapínání na zip i druky, vnitřní manžety v rukávech do 

gumy, větrání na zádech a v podpaží, lepené švy. Praktické balení na zip.
CXS VENTO

LOGO ano Mikina pánská černá
100 % polyester microfleece, 

190 g/m2 S; M; L; XL; 2XL; 3XL; 4XL Fleecová mikina na zip, možnost utažení v dolní části mikiny, 2 kapsy na zip. MIKINA GRANBY
LOGO ano Mikina dámská černá

100 % polyester mikrofleece, 
190 g/m2

XS; S; M; L; XL; 2XL; 3XL Dámská fleecová mikina na zip, manžety rukávu a délka mikiny 

zakončeny gumičkou, 2 boční kapsy na zip.

MIKINA GRANBY LADYLOGO ano Vesta dámská fleecová bílá
100 % polyester fleece, 260 

g/m2 XS; S; M; L; XL; 2XL Dámská fleecová vesta se zapínáním na zip, 2 spodní kapsy na zip. CXS MILFORD
LOGO ano Vesta pánská fleecová bílá

100 % polyester fleece, 260 
g/m2 M; L; XL; 2XL; 3XL Pánská fleecová vesta se zapínáním na zip, 2 spodní kapsy na zip. CXS MILFORD

LOGO ano Vesta pánská zimní zelená
65 % polyester, 35 % bavlna, 

výplň 100 % polyester, 

podšívka 100 % polyester

M; L; XL; 2XL; 3XL Zateplená vesta, ramena a límec pošitý manšestrem, pružné stažení 

průramku, možnost stažení vesty v pase, 14 kapes - z toho 3 kapsy 

uvnitř vesty.
CXS OHIO

LOGO ano Vesta výstražná zateplená 

žluto-černá

svrchní materiál: 100 % 

polyester Oxford; výplň: 100 

% polyester; podšívka: 100 % polyester
S; M; L; XL; 2XL; 3XL EN ISO 20471

Pánská výstražná zateplená vesta, odolná proti vodě a větru, fleecový 

límec, kryté zapínání na zip a suché zipy, levá náprsní kapsa na zip, 

pravá krytá klopou, boční kapsy na zip, segmentované reflexní pásky, 

kontrastní oranžové a reflexní doplňky, vnitřní náprsní kapsa, 

stahování v dolním okraji, odolnost materiálu proti průniku vody 2 000 mm.
CXS BENSON

bez LOGA Vesta výstražná                                                   

žlutá, oranžová

100 % polyester, gramáž 120 

g/m2 S/M; L/XL; 2XL/3XL EN ISO 20471 Výstražná vesta, zapínání na suchý zip. VESTA GUSTAV

LOGO ano Polokošile pánská – bílá, 

červená, zinková

100 % bavlněný úplet piké 

double lacost, gramáž 200 

g/m2
S; M; L; XL; 2XL; 3XL

Polokošile s krátkým rukávem, dvojité žebrování na okraji límce a 

manžetách rukávu, 3 knoflíky v barvě polokošile, postranní švy, finální 

silikonová úprava materiálu, která zajišťuje vyšší měkkost a pružnost, 

rozměrovou stálost a omezuje žmolkovatění, rovný spodní okraj s 

bočními prostřihy, zpevňující páska na límci a bočních prostřizích.

CXS MICHAEL

LOGO ano Košile pánská modro-černá
flanel 100 % bavlna, gramáž 

145 g/m2 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48 Pánská košile s dlouhým rukávem a náprsními kapsami. CXS TOM
LOGO ano Košile pánská zeleno-černá

flanel 100 % bavlna, gramáž 

145 g/m2
39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48 Pánská košile s dlouhým rukávem a náprsními kapsami. CXS TOM

zeleno černá 

kombinace již není, 

nacenili jsme černo-

šedou

LOGO ano Nátělník světlý melír 

prodloužený o 15 cm

bavlněný materiál oboulíc 100 

% bavlna, gramáž 200 g/m
2 

XL; XXL; 3XL; 4XL; 5XL; 6XL; 7XL Nátělník s dlouhým rukávem klasického střihu s kulatým průkrčníkem. 

Manžety na rukávech a průkrčníku jsou z elastického nápletu. HYNEK
bez LOGA Pánské funkční tričko dlouhý 

rukáv šedé

65 % bavlna, 35 % polyester, 
175 g/m2

S; M; L; XL; 2XL; 3XL Nátělník s dlouhým rukávem, s Wicking Finish úpravou pro rychlé a 

rovnoměrné schnutí.
ACTIVE

bez LOGA
Pánské funkční tričko dlouhý 

rukáv, reflexní doplňky – 

černo-šedé

50 % polypropylen, 50 % 
polyester Cooldry; gramáž 

140 g/m2
S; M; L; XL; 2XL; 3XL

Funkční prádlo má díky látce zvané Cooldry vysokou schopnost 

přenášet vlhkost od pokožky na vnější povrch tkaniny, kde svými 

rychloschnoucími vlastnostmi eliminuje pocit pocení. Oděv je měkký, 

pohodlný, prodyšný a vysoce funkční. Je vhodný při intenzivních a 

vysoce zátěžových aktivitách.

COLDRY

LOGO ano Pánské tričko dlouhý rukáv 

černo-šedé

100 % bavlna single Jersey, 
gramáž 140 g/m

2
S; M; L; XL; 2XL; 3XL

Pánské tričko s dlouhým rukávem, kulatý průkrčník, zdvojené švy, 

zpevňující krční a ramenní páska, trup je po stranách beze švů, 

rukávy zakončené manžetou, finální silikonová úprava materiálu, která 

zajišťuje vyšší měkkost a pružnost, rozměrovou stálost a 

omezuje žmolkovatění.

PETR tričko Petr je pouze 

jednobarevné

bez LOGA Pánské funkční tričko krátký 

rukáv šedé

65 % bavlna, 35 % polyester; 
gramáž 175 g/m

2
S; M; L; XL; 2XL; 3XL Nátělník s krátkým rukávem, s Wicking Finish úpravou pro rychlé a 

rovnoměrné schnutí. Reflexní doplňky.
ACTIVE

LOGO ano Pánské tričko krátký rukáv – 

bílé, červené, lahvově zelené

100 % bavlna single Jersey; 
gramáž 155 g/m

2
S; M; L; XL; 2XL; 3XL

Tričko s krátkým rukávem, kulatý průkrčník, zpevňující ramenní 

páska, zdvojený trup je po stranách beze švů, finální silikonová úprava 

materiálu, která zajišťuje vyšší měkkost a pružnost, rozměrovou 

stálost a omezuje žmolkovatění.

CXS DANIEL

LOGO ano Pánské tričko krátký rukáv 

černo-modré

100 % bavlna single Jersey, 
gramáž 180 g/m

2
S; M; L; XL; 2XL; 3XL; 4XL; 5XL

Tričko s krátkým rukávem, raglanového střihu, kulatý průkrčník s 5 % 

elastanu, zdvojené švy, postranní švy, finální silikonová úprava 

materiálu, která zajišťuje vyšší měkkost a pružnost, rozměrovou 

stálost a omezuje žmolkovatění.

CXS OLIVER

bez LOGA Pánské tričko výstražné krátký 

rukáv žluté

55 % bavlna, 45 % polyester; 
gramáž 150 g/m

2
S; M; L; XL; 2XL; 3XL; 4XL; 5XL EN ISO 20471 Výstražné tričko s kulatým průkrčníkem v kontrastní modré barvě, 

krátký rukáv, reflexní pruhy: 2 horizontální, 2 vertikální (šíře 5 cm), po 

stranách panely ze síťoviny v modré barvě.

EXETER

bez LOGA Pánské funkční spodky šedé
65 % bavlna, 35 % polyester; 

gramáž 175 g/m
2

S; M; L; XL; 2XL; 3XL Spodky dlouhé s Wicking Finish úpravou pro rychlé a rovnoměrné 

schnutí.
ACTIVE

bez LOGA Pánské spodky světlý melír 

prodloužené o 20 cm

bavlněný materiál oboulíc 100 

% bavlna, gramáž 200 g/m
2

XL; XXL; 3XL; 4XL; 5XL; 6XL; 7XL Spodky s dlouhými nohavicemi zakončeny do pružného patentu. V 

pase prádlová pruženka.
BOHOUŠ

bez LOGA Pánské trenýrky tmavě modrá
95 % modal, 5 % elastan; 

gramáž 200 g/m
2 M; L; XL; 2XL; 3XL Pánské trenýrky CXS NICK

bez LOGA Zimní čepice - ušanka
svrchní fleece 100 % 

polyester, podšívka umělá 

kožešina 100 % polyester

54 - 56; 57 - 59; 60 - 62 Zimní čepice IVANUS

bez LOGA Zimní čepice - kulich černá 100 % akryl UNI Zimní čepice KULICH
bez LOGA Zimní čepice šedo-žlutá 100 % akryl UNI Zimní čepice CXS SIRIUS
bez LOGA Čepice kšiltovka tmavě modrá

100 % bavlna, gramáž 160 

g/m2 UNI Kšiltovka šestipanelová, obšívané větrací otvory, plastové zapínání. CXS PHIL
bez LOGA Čepice kšiltovka – tmavě 

modrá

100 % česaná bavlna, gramáž 

260 g/m2 UNI Čepice s kšiltem, šestipanelová, reflexní všitý proužek v kšiltu, 

zapínání mosazným klipem, obšívané větrací otvory.
CXS JACK

bez LOGA Jednorázová čepice bílá
100 % polypropylén, gramáž 

10 g/m2 Čepice bez štítku CXS MAGDA

bez LOGA Ponožky pracovní – černé, bílé 70 % bavlna, 30 % polyester 37; 39; 41; 43; 45; 47 Ponožky pracovní VERDE
bez LOGA Ponožky zimní šedé

65 % bavlna, 30 % polypropylen, 5 % elastan 37; 39; 42; 45; 47 Zimní ponožky, komfortní nošení, schopnost odvodu vlhkosti z 

povrchu nohy, termoizolační vlastnosti.
THERMOMAX

bez LOGA Ponožky elastické funkční 

černo-modré

46 % bavlna, 30 % polypropylen, 21 % polyamid, 3 % elastan 39; 42; 45; 48
Elastické funkční ponožky určené pro profesní, sportovní a 

volnočasové aktivity, se sníženým lemem, odvádí vlhkost od chodidla, 

zmírňují pocit chladu. Chodidlo ponožek je tvořeno z froté (plyšového) 

multivrstvého úpletu složeného z funkční kombinace polypropylenu a 

bavlny a zabezpečí měkký došlap a vyšší komfort ve vlhkém a 

chladném prostředí. Nártový elastický pásek je určený proti posunu 

ponožek na chodidle.

CXS SOFT

bez LOGA Obuv – vysoká holínka černá
svršek PVC/nitril, podešev PVC/nitril. 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48 EN ISO 20347 O4 FO SRC Vysoká holínka. Absorbce energie v patní části. Olejivzdorná, 

protiskluzová podešev.
CXS NEPTUN ukončen prodej, 

náhrada obuv Venus, 

materiál PVC

bez LOGA Obuv – vysoká holínka černá
svršek PVC/nitril, podešev PVC/nitril. 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48 Bezpečnostní holínka s kompozitní špicí, reflexní doplňky. Absorbce 

energie v patní části. Protiskluzová, antistatická, olejivzdorná podešev.
CXS NEPTUN S4

bez LOGA Obuv – vysoká holínka zelená svršek PVC, podešev PVC 
41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48 EN ISO 20347 Pracovní holínka. Absorpce energie v patní části. Protiskluzová, 

antistatická a olejivzdorná podešev.
CXS APOLLO

bez LOGA Obuv – vysoká holínka černá svršek PVC, podešev PVC 

35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 54
Mechanicky a chemicky odolné vysoké holínky s protiskluznou 

podešví. 
DUNLOP

bez LOGA Obuv – nízká holínka bílá svršek PVC, podešev PVC 
37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46 EN ISO 20347 Nízká holínka. Absorbce energie v patní části. Protiskluzová podešev. CXS ERIS

bez LOGA Obuv – holínka gumofilcová 

černá

svršek guma a syntetický 

materiál; podšívka textil; 

podešev guma

39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 50
EN ISO 20347 OB E SRC Holeňová, gumofilcová obuv s tepelnou filcovou vložkou v celé botě. CXS BRUNO

bez LOGA Obuv – pracovní farmářská

svršek hydrofobní hovězinová 

useň, podšívka prodyšný 

textilní materiál, stélka 

anatomicky tvarovaná 

DRYSOLE, podešev přímý 

nástřik MARS PU/PU

36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48; 49
EN ISO 20347 O2 FO SRC

Komfortní pracovní farmářská obuv určená pro celodenní nošení při 

práci ve vnitřních i venkovních prostorách. Antistatická obuv, odolnost 

proti palivovým olejům, absorpce energie v oblasti paty, odolnost proti 

uklouznutí

S20022 FARM MARS 
O2 písková

bez LOGA Obuv – kotníková pracovní 

celokožená

Svršek z kvalitní nubukové 

kůže, podšívka Cambrelle, 

pryžová, olejivzdorná, 

protiskluzová podešev.

38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48
EN ISO 20347 FO E SRC

Kotníková pracovní obuv, celokožená bez ocelové špice. Materiál: 

svršek z 1,6 - 1,8 mm činěné hovězí Crazy horse kůže, unikátní 

konstrukce Goodyear welted (prošitá podešev), podšívka: prodyšná 

oděru odolná polyesterová textilie, podešev: gumová, olejivzdorná, 

protiskluzová.

CXS ROAD AVERS, 
KOTNÍKOVÁ

Pracovní oděv - polokošile, košile, trička, nátělníky

Pracovní oděv - spodky, trenýrky

Pracovní oděv - čepice, kšiltovky

Ponožky, obuv

Pracovní oděv - pláště, mikiny, vesty

IM  I IIM  I I



bez LOGA Obuv – kontníková zimní 

hnědá

svršek kvalitní hovězinová 

úsně crazy horse, podšívka 

cambrelle, zateplení umělý 

kožíšek, podešev pryž

37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48
EN ISO 20347 OB E FO CI SRA Kotníková obuv, zimní, celokožená bez ocelové špice. Protiskluzová a 

olejivzdorná podešev.

CXS ROAD GRAND WINTER

bez LOGA Obuv – kontníková zimní 

černá

svršek hovězí lícová úsně s 

reflexním PVC páskem, 

podšívka textil  zateplený 

umělým kožíškem, podešev PU/PU 

 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48
EN ISO 20345 S3 SRC

Kotníková obuv, zimní, celokožená s ocelovou špicí a planžetou. 

Prodyšná podšívka. Protiskluzová, antistatická a olejivzdorná podešev. 

Stupeň ochrany S3.

CXS SAFETY STEEL NICKEL S3

bez LOGA Obuv – kontníková zimní 

černá+reflexní prvky

svršek tl. 1,60 - 1,80 mm 

hydrofobní štípenková 

nubuková kůže, podšívka 

prodyšná oděru odolná textilie, 

zateplení vložkou Thinsulate 

(gramáž 200 g/m
2
), podešev PU/guma

38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48; 49
EN ISO 20345:2011 S3 SRC HRO

Poloholeňová bezpečnostní obuv, plastová špice a planžeta Dyna-

Flex®, reflexní doplňky. Vnější TPU ochrana paty, bez kovových 

součástí. Protiskluzová, antistatická a olejivzdorná podešev odolná 

proti propichu. Stupeň ochrany S.

CXS UNIVERSE ROCKET S3

bez LOGA
Obuv – kontníková 

kombinovaná hnědá+reflexní 

doplňky

svršek tl. 2,20 mm velmi 

kvalitní silná nubuková kůže 

kombinovaná s voděodolnou 

membránou GOTEX, 

podšívka ovčí kůže 

kombinovaná  s velmi 

pohodlnou pěnovou hmotou 

LUNAR, podešev PU/guma 

37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48 Kotníková obuv, kombinovaná, volnočasová, s reflexním doplňkem. 
CXS GO-TEX MONT BLANC

bez LOGA Obuv – kotníková 

černá+reflexní doplňky

svršek tl. 1,6 – 1,8 mm 

štípenková nubuková kůže, 

podšívka prodyšná oděru 

odolná textilie

37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48 EN ISO 20345 Kotníková obuv kožená s reflexními doplňky. Vnější TPU ochrana 

paty, bez kovových součástí, podšívka z prodyšné oděru odolné 

textilie, podešev: PU-PU olejivzdorná, antistatická, protiskluzová.

CXS UNIVERSE METEOR O2

bez LOGA Obuv – kotníková 

černá+reflexní doplňky

svršek tl. 1,6 – 1,8 mm 

štípenková nubuková kůže, 

podšívka prodyšná oděru 

odolná textilie

37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48 EN ISO 20345
Kotníková bezpečnostní obuv s plastovou špicí a kevlarovou stélkou, 

reflexní doplňky. Svršek z jednoho dílu, vnější TPU ochrana paty, bez 

kovových součástí. Protiskluzová, antistatická a olejivzdorná podešev. 

Stupeň ochrany S3.

CXS UNIVERSE METEOR S3

bez LOGA Obuv – kotníková 

černá+reflexní doplňky

svršek hladká lícová kůže s 

reflexním PVC páskem, 

podšívka prodyšná oděru 

odolná textilie, podešev PU/PU

37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48
EN ISO 20347 O2 FO SRC Kotníková obuv, celokožená bez ocelové špice. Protiskluzová, 

antistatická a olejivzdorná podešev. Stupeň ochrany O2.

CXS SAFETY STEEL MANGAN O2
Mangan O2 je v 
dopordeji, náhrada ROCK DIORIT O2

bez LOGA Obuv – kotníková hnědá
svršek kvalitní hovězinová 

úsně crazy horse, podšívka 

cambrelle, podešev pryž

37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48
EN ISO 20347 FO E SRB Kotníková obuv, celokožená bez ocelové špice.  Protiskluzová a 

olejivzdorná podešev.
CXS ROAD GRAND

bez LOGA Obuv – polobotka pracovní 

šedo-modrá+reflexní doplňky

svršek broušená kůže tl. 1,40 - 

1,60 mm kombinovaná s 

prodyšnou tkaninou 

cambridge, podšívka 

prodyšná oděru odolná mesh, 

podešev PU/TPU

37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48
EN ISO 20347:2012 O1 FO SRC

Pracovní polobotka, perforovaná, bez ocelové špice. PU reflexní 

doplňky. Protiskluzová a antistatická podešev. Stupeň ochrany O1.

CXS DOG DOBRMAN O1

bez LOGA Obuv – polobotka pracovní a 

sportovní – černá, bílá

svršek kvalitní přírodní úseň, 

podšívka textilní materiál, 

podešev guma

35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48
EN ISO 20347 SRA E Polobotka, celokožená, pracovní a sportovní. Protiskluzová podešev. PRESTIGE

bez LOGA Obuv – sandál dámský bílý
svršek PU, perforovaná stélka 

hovězí semišová kůže, 

podešev EVA 

35; 36; 37; 38; 39; 40; 41 EN ISO 20347/A1 SRA E Sandál, dámský, celokožený s dvěma nártními pásky a páskem kolem 

paty, podešev na klínku. 
CXS CORK MEGI

bez LOGA Obuv – sandál  kombinovaný, 

šedo-zelený

svršek hovězinová kůže s 

textilními doplňky, podšívka 

textilní materiál, podešev phylon/guma
36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46 Sandál, kombinovaný. SAHARA kombinace śedo-

zelená již není, ceníme 

variantu šedo-černou

bez LOGA Obuv –  sandál dámský bílý
vnitřní stélka textilní s měkkou 

podložkou

37; 38; 39; 40; 41; 42 Zdravotní sandál  s anatomicky tvarovanou stélkou, která podepírá 

příčnou i podélnou klenbu, čímž zabraňuje vzniku ploché nohy
SANTÉ

bez LOGA Obuv –  sandál dámský bílý
svršek z přírodní lícové úsně, 

antistatická, protiskluzová PU 

podešev

35; 36; 37; 38; 39; 40; 41 EN ISO 20347 OB-E-A-SRC
Sandál, dámský, kožený s plnou špicí, perforovaný s polohovatelným 

páskem kolem paty. Materiál: svršek z přírodní lícové úsně, 

antistatická, protiskluzová PU podešev.

NAZOUVÁK MISA

bez LOGA Obuv - žabky modré svršek PVC, podešev PE 
37; 38; 39; 41; 42; 43; 45; 46; 47 Nazouvák. FROG

bez LOGA Obuv – pantofle černo-zelené Svršek PVC, podešev EVA 

36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46 Bazénové pantofle. CXS GULF

bez LOGA Rukavice kozinková lícovka 08; 09; 10 EN 388, EN 420 Rukavice s gumičkou na zápěstí. CAT 2 CXS BONO
bez LOGA Rukavice kombinované modro 

bílé

dlaň kozinková lícovka, hřbet 

bavlněný úplet
07; 08; 09; 10; 11 EN 388, EN 420 Kombinované rukavice se suchým zipem na zápěstí.  Délka 22 – 25 cm. CAT 2 CXS TECHNIK A

bez LOGA Rukavice kombinované černo 

bílé

dlaň kozinková lícovka, hřbet elastan 07; 08; 09; 10; 11 EN 420 Rukavice se hřbetem z pružného úpletu. CAT 1 CXS TECHNIK PLUS
bez LOGA Rukavice kombinované 

červeno bílé

dlaň kozinková lícovka, hřbet 

bavlněný úplet
07; 08; 09; 10; 11 EN 388 / 2112, EN 420 Rukavice se suchým zipem na zápěstí. Určeno pro odvětví: 

autoservisy, logistika a přeprava, stavebnictví. CAT 2
CXS TECHNIK

bez LOGA Rukavice kombinované
dlaň kozinková lícovka, hřbet 

bavlněný úplet
07; 08; 09; 10; 11 EN 420 Rukavice s úpletovou manžetou. CXS TALE

bez LOGA Rukavice kombinované
dlaň hovězí štípenka, hřbet a 

manžeta bavlněná tkanina
09; 10; 12 EN 388, EN 420 Rukavice s podšívkou ve dlani, žluté. CAT 2 CXS ZORO

bez LOGA Rukavice kombinované
dlaň vepřovicová lícovka, 

hřbet hrubá balvněná tkanina
11 EN 388, EN 420, EN ISO 21420 Rukavice s tuhou manžetou a podšívkou ve dlani, vysoký komfort. CAT 2 CXS BUDY

bez LOGA Rukavice textilní šitá 100 % bavlna 06; 07; 08; 09; 10; 11 EN 420 Textilní šitá rukavice z běleného bavlněného úpletu, střih fourchette. CAT 1 CXS FAWA
bez LOGA Rukavice zimní 

s protiskluzovým povrchem

úplet fluorescenční česaný 

akryl , dlaň a prsty povrstvené latexem 07; 08; 09; 10 EN 511, EN 388, EN 407, EN ISO 21420 Zimní rukavice s protiskluzným povrchem. CAT 2 CXS ROXY WINTER

bez LOGA Rukavice zimní 
dlaň kozinková lícovka, hřbet elastan 08; 09; 10 EN 420 Zimní rukavice se hřbetem z pružného úpletu a zimní podšívkou. 

Použití: práce v chladném počasí. Určeno pro odvětví: stavebnictví, 

logistika a přeprava. CAT 1

CXS TECHNIK WINTER

bez LOGA Rukavice zimní

dlaň vepřovicová štípenka, 

hřbet a manžeta hrubá 

bavlněná tkanina, podšívka 

plyš

09; 11 EN 388, EN 511, EN 420 Zimní rukavice s podšívkou. CAT 2 CXS ZORO WINTER

bez LOGA Rukavice chemické 

kyselinovzdorné zelené
tl. materiálu 1,30 mm 09; 10 Chemické rukavice s prohnutými prsty a tvarovanou dlaní. Délka 

rukavice: 35 cm. Zdrsněný protiskluzný povrch.
MAPA TELSOL 361

typ rukavic 361 je 
zrušen a nahrazen typem 369, tento 
ceníme

bez LOGA Rukavice kyselinovzdorné 

zelené

povrstvení nitril, podšívka 

česaná bavlna
07; 08; 09; 10; 11 EN 420, EN 374, EN 388, Kyselinovzdorné rukavice s obráceným kosočtverečným povrchem, 

JKL 0.65. Délka 33 cm. CAT 3

ANSELL SOL-VEX 37-676
bez LOGA Rukavice kyselinovzdorné 

žluté

povrstvení PVC, podšívka bavlna 10 EN 388, EN 374, EN 420 Kyselinovzdorné rukavice. Určeno pro odvětví: laboratoře, chemický 

průmysl. CAT 3
TEKPLAST

bez LOGA Rukavice polomáčené s 

nápletem

povrstvení nitril, podšívka 100 

% interloková pletená 

smyčková bavlna

07; 08; 09; 10 EN 1149
Rukavice zcela povrstvené. Univerzální alternativa k bavlně, lehké kůži 

a PVC. Speciální nitrilové složení poskytuje výbornou kombinaci 

pružnosti, mechanické odolnosti a odpuzování oleje. Přirozený tvar dle 

ruky - snadnější na nošení po dlouhou dobu. Délka 27 cm.

Ansell 47-400 HYLITE

bez LOGA Rukavice máčené 
povrstvení nitril; podšívka 97 

% nylon, 3 % elastan – spandex 07; 08; 09; 10 EN 388, EN 420 Dlaň a prsty povrstvené nitrilovou pěnou s prodyšnou úpravou 

MICROFOAM a s PU terčíky na vodní bázi.  Použití: Obecná 

manipulace, logistika a skladování.CAT 2

CXS NAPA

bez LOGA Rukavice máčené
povrstvení nitril, podšívka 100 % polyester 08; 09; 10 EN 388, EN 420

Rukavice s dlaněmi a prsty povrstvenými do 3/4 s prodyšnou úpravou 

a s PVC terčíky. Použití: práce ve vlhkém nebo lehce zaolejovaném 

prostredí. Určeno pro odvětví: stavebnictví, automobilový prumysl, 

lehký prumysl a skladová manipulace. CAT 2

CXS MISTI

bez LOGA Rukavice máčené
povrstvení hladký nitril, 

podšívka 100 % polyester

06; 07; 08; 09; 10; 11 EN 420, EN 388 Pletené bezešvé rukavice s pružnou manžetou, dlaň a prsty 

povrstveny. Délka 24 - 26 cm. CAT 2
CXS CERRO

bez LOGA Rukavice máčené
povrstvení nitril, podšívka 

polyesterový bezešvý úplet
07; 08; 09; 10 EN 388, EN 420 Rukavice s dlaněmi a prsty máčenými s pískovanou úpravou pro lepší 

úchop. 
CXS ALVAROS

bez LOGA Rukavice kyselinovzdorné - 

modré

povrstvení nitril, podšívka bílý nitril tl. 0,38 mm 06; 07; 08; 09; 10 EN 388, EN 374, EN 420, Kyselinovzdorné rukavice s velurovou úpravou a reliéfním vzorkem. 

Délka 32 cm. CAT 3

MAPA ULTRANITRIL 495
bez LOGA Rukavice protiprořezové

podšívka bezešvý úplet z 

HDPE vlákna
06; 07; 08; 09; 10 EN 388, EN 420 Protipořezové rukavice s dlaněmi a prsty povrstvenými polyuretanem. 

Odolnost proti řezu 3. Délka 22 - 27 cm. CAT 2
MAPA KRYTECH 579

bez LOGA Rukavice jednorázové nitril 07; 08; 09; 10
EN 420, EN ISO 374-1 Typ/Type B, EN ISO 374-5, EN 1186, EN 455-1/2/3

Jednorázové rukavice, nepudřené, balení 100 ks. Zdrsněné konečky 

prstů poskytují dobré pohodlí a citlivost pro jemnou a přesnou 

manipulaci. Bez latexu. Vhodné pro krátkodobý kontakt s potravinami. CAT 3
CXS STERN

bez LOGA Rukavice jednorázové vinyl 08; 09; 10 EN 420 EN 455-1/2/3 Jednorázové rukavice, lehce pudřené, balení 100 ks. CAT 1 CXS MOSE

bez LOGA Rukavice jednorázové 

kyselinovzdorné 
nitril 07; 08; 09; 10 EN 374, EN 420

Jednorázové rukavice, kyselinovzdorné, nepudřené, balení 100 ks. 

Zdrsněné konečky prstů poskytují dobré pohodlí a citlivost pro jemnou 

a přesnou manipulaci. Bez latexu, žádné riziko alergií typu 1. 

Schváleny pro kontakt s potravinami. Ideální pro manipulaci s 

potravinami obsahujícími tuk. CAT 3

ANSELL VERSATOUCH 92-200

bez LOGA Rukavice jednorázové latex 07; 08; 09 EN 420 EN 455-1/2/3 Jednorázové rukavice, lehce pudřené, balení 100 ks. CAT 1 CXS BERT

bez LOGA Zástěra s náprsenkou bílá 64 % PVC, 36 % polyester Délka 90 x 120 cm Voděodolná zástěra, s náprsenkou. GUSTAV
bez LOGA Brodící kalhoty PVC 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48 EN343 Brodicí kalhoty z vysoce odolného PVC materiálu,elastické šle s 

rychlopřezky, stahovací šňůrka na hrudi, vnitřní kapsa
PROS SB01 STRONG

bez LOGA Zástěra svářecí hovězinová štípenka UNI EN ISO 11611 
třída 2/A1

Svářecí zástěra, krytá ramena, délka pod kolena. 

bez LOGA Zástěra bílá

89/868/EHS; EN 340:2003; EN 14605:2005.
Určena pro částečnou ochranu těla proti postřiku některými 

chemikáliemi. Je v souladu se směrnicí a je podle ní označena. Dále 

je v souladu s evropskými normami.

ANSELL PVC-45W

bez LOGA Ochranná přilba modrá ABS 54 - 62 cm EN 397
4-bodové textilní uchycení s upínacím kolečkem, upínací systém 

může být otočen o 180
o
, což umožňuje přilbu nosit přední částí 

dozadu např. v úzkých prostorech. Teplotní odolnost: -30 
o
C až 

+50 
o
C. Hmotnost: 310 g. Životnost: zabudovaný indikátor Uvicator 

postupným blednutím určuje, kdy je čas na výměnu přilby.

3M G3000

bez LOGA Ochranná přilba s držákem 

lampy modrá

Plast ABS stabilizovaný proti 

vlivu UV záření
54 - 62 cm Tenká konstrukce má měkký oblý design, který zabraňuje zchycení 

části přilby za větve atd. Odvětrávání optimalizované s větším počtem 

větracích otvorů, než u běžné přilby s odvětráváním. Hmotnost 310 g.

3M PELTOR G3000

bez LOGA Potní páska pro přilbu Náhradní potítko pro ochrannou přilbu 3M Peltor G3000. 3M PELTOR

Ochranné pracovní pomůcky

Rukavice

—

■ ■

——

■ ■

—



bez LOGA Ochranná hornická přilba bílá Ochranná hornická přilba s úchytem na lampu a kabel. 3M G3000NUV-10-VI

bez LOGA Lesnický set oranžový

Kombinace lesnické ochranné přilby nabízí účinnou ochranu hlavy, 

obličeje a sluchu. Sada kombinuje ochrannou přilbu, mušlové chrániče 

sluchu a síťový obličejový štít. Použití: lesnictví, údržba silnic, 

zemědělství, parková údržba a rizikové kácení.

3M PELTOR G3000NOR51V5C
bez LOGA Kukla zimní černá 70 % bavlna, 30 % polyester UNI Úplet. TED
bez LOGA Kukla zimní černá 100 % polyester UNI Pletená kukla. DAN
bez LOGA Opasek kožený lícová přírodní kůže Délka 125 cm Kožený opasek. Šířka 2,5 cm. CXS TONGVA
bez LOGA Opasek - kožený

hovězí lícová kůže tl. 2,5 - 2,7 mm Délka 130 cm
Kožený opasek s kovovou sponou, možnost zkrácení na požadovanou 

délku. Šířka 4 cm.
CXS TOBA

bez LOGA Jednorázové zátkové chrániče sluchu PVC pěna EN 352-2 Jednorázové, omyvatelné, tvarová pamět umožňuje postupné a 

dokonalé přilnutí ke stěně zvukovodu. Útlum zvuku: 28 dB.
3M E-A-R CLASSIC cena za pár

bez LOGA Mušlové chrániče sluchu 

červené
EN 352-1 S polstrováním, tvarované i pro lesnický komplet. Útlum zvuku 27,5 

dB. Použití: zemědělství, strojírenství a stavebnictví.
CXS EP 106

bez LOGA Mušlové chrániče sluchu 

s úchyty na přilbu

postranice - nylon, zorník - 

polykarbonát
EN 352-3

Optime II, úchyty na přilbu, široká a pohodlná dosedací linie je 

vyplněna kombinací kapaliny a pěny, optimální těsnění a zároveň nízký 

tlak na hlavu. Útlum zvuku 31 dB. Vhodné do hlučných prostředí, 

tlumí i extrémně nízké frekvence na maximum.

3M PELTOR H520P3E-410-GQ

bez LOGA Filtrační polomaska tvarovaná 

s ventilkem a aktivním uhlím
polypropylen EN 149 + A1

Třída FFP2. Maska tvarovaná, výdechový ventilek, předfiltr s aktivním 

uhlím, ochrana proti tuhým a kapalným částicím v koncentraci do 12 x 

PEL nebo 10 x APF, tvarovatelná nosní výztuha a vnitřní pěnová 

výztuha pro dokonalou těsnost.

CXS SPIRO P2, HY8626

bez LOGA Filtr EN 14387+A1 Filtr třídy ABE1, ochrana proti organickým, anorganickým a kyselým 

plynům a výparům, balení 2 ks.
3M 6057 cena za ks

bez LOGA Filtr EN 14387+A1 Filtr třídy A2, ochrana proti organickým plynům a výparům, balení 2 ks 3M 6055 cena za pár

bez LOGA Filtr EN 143 Filtr třídy P2, ochrana proti pevným a kapalným částicím až do 12 x 

NPK-P, možno použít samostatně nebo jako předfiltr, balení 2 ks
3M 5925 cena za pár

bez LOGA Ochranné brýle – čirý zorník polykarbonát EN 166, EN 170 Přímé větrání, vhodné i přes dioptrické brýle. Vhodné pro návštěvy, 

brigádníky. UV 385, Optická třída 1, mechanická pevnost BT.
CXS VISITOR

bez LOGA Ochranné brýle – čirý zorník zorník polykarbonát S EN 166 Uzavřené, nepřímá a částečně přímá ventilace, absorbují škodlivé UV 

záření. Vhodné pro mechanické obrábění kovů a veškerých tvrdých 

materiálů. Mechanická pevnost S.

OKULA B-E 7

bez LOGA Ochranné brýle – čirý zorník zorník polykarbonát S EN 166 Boční kryty, nastavitelný úhel zorníku a délka postranic, absorbují 

škodlivé UV záření. Optická třída 1, mechanická pevnost S.
OKULA B-B 40

bez LOGA Ochranné brýle – čirý zorník EN 166, EN 170 Integrované ochranné brýle pro přilby 3M V9C, V9A, C9G. 3M V9C

bez LOGA Ledvinový pás šedý

svrchní materiál kepr 100 % 

bavlna, gramáž 240 g/m
2; 

podšívka umělá kožešina 100 % polyester
Ledvinový pás BONEKAN

bez LOGA Bederní pás černo - oranžový
60 % neopren, 20 % nylon, 15 % polyester, 5 % polyethylen M; L; XL; 2XL; 3XL; 4XL

Bederní pás slouží jako podpora zad, rovnoměrně stlačuje spodní 

polovinu trupu a tím zabraňujne bolesti a napětí. Dále zvyšuje teplotu v 

oblasti břicha a beder.

CXS
bez LOGA Pracovní ručník - froté

100 % bavlna, gramáž 320 

g/m2 50 x 90 cm Froté ručník.

1 432 807,30   *Materiál - požadované vlastnosti nabízených artiklů musí minimálně souhlasit s parametry zde uvedenými, případně je překonat. Celková cena v Kč bez DPH

**MJ - měrná jednotka, Ks - kus, Par - pár, Bal - balení




